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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
8-7-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:23.89 201100210 1:23.03 1:23.03
2. Anastasiia Otroshko KZC 1:32.00 201003686 1:28.74 1:28.74
3. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:37.02 201100482 1:30.67 1:30.67
4. Anne Kük ZV De Zaan 1:46.81 201101580 1:32.39 1:32.39

Junioren 3 en 4

1. Mara Koppen ZV De Zaan 1:22.30 200800478 1:26.61 1:26.61
2. Vera Scholte KZC 1:26.33 200902412 1:26.71 1:26.71

Jeugd 1 en 2

1. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:16.58 200605258 1:15.15 1:15.15
2. Kim Boer ZV De Zaan 1:20.46 200600034 1:21.11 1:21.11
3. Lisanne Hakvoort KZC 1:26.43 200701664 1:30.19 1:30.19

Senioren 1 en ouder

1. M. Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:10.07 200300880 1:11.40 1:11.40
2. Daphne ten Brink ZV De Zaan 1:13.46 198500454 1:11.57 1:11.57
3. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:12.73 200300780 1:12.01 1:12.01
4. Lotte van Gessel ZV De Zaan 1:15.21 200300900 1:14.35 1:14.35
5. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:14.21 200001676 1:14.53 1:14.53
6. Anoeska Romein ZV De Zaan 1:21.00 200401978 1:18.93 1:18.93
7. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:19.19 200201552 1:20.74 1:20.74

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
8-7-2023 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sven Bakker ZV De Zaan 1:15.49 200900085 1:12.95 1:12.95
2. Ties Hesse ZV De Zaan 1:34.48 200901015 1:13.95 1:13.95
3. Colin Koridon ZV De Zaan 1:23.13 200900039 1:20.68 1:20.68
4. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:36.81 200900261 1:21.06 1:21.06
5. Kris Noordover KZC 1:36.84 201000433 1:33.85 1:33.85
6. Kellan Gregory DWT 1:40.43 200903739 1:38.40 1:38.40

Junioren 3 en 4

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 58.08 200801099 1:00.70 1:00.70
2. Willem Weustink DWT 1:03.44 200800109 1:04.03 1:04.03
3. Rens Noordover KZC 1:08.50 200800237 1:05.35 1:05.35
4. Suraj Baladurage DWT 1:07.26 200801291 1:05.91 1:05.91
5. Cruz de Groot DWT 1:05.82 200801077 1:06.51 1:06.51

Jeugd 1 en 2

1. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:16.47 200600375 1:15.55 FJ 1 1:15.55
2. Mats Lamein ZV De Zaan 1:15.56 200502721 1:15.55 FJ 2 1:15.55

Senioren 1 en ouder

1. Sander Dorland ZV De Zaan 1:02.31 199902643 1:03.58 1:03.58
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:05.08 199800493 1:05.51 1:05.51
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:04.58 200401335 1:06.42 1:06.42
4. Jeffrey Camphens DWT 1:05.48 199503113 1:06.70 1:06.70
5. Tim Cohen ZV De Zaan 1:08.81 200300685 1:09.63 1:09.63
6. Yannick Glas ZV De Zaan 1:10.93 200402917 1:11.88 1:11.88
7. Peter van de Bor DWT 1:08.36 198402897 1:20.24 1:20.24
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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
8-7-2023 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucia Sewell Ferriols DWT 51.69 201400518 49.85
2. Elin Mandersloot ZV De Zaan 59.78 201400160 56.67

Programmanr. 30 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
8-7-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 45.62 201200164 39.26
2. Lizzie Plantinga KZC 51.49 201301368 49.67
3. Lara van Hal ZV De Zaan 1:00.24 201201032 50.52
4. Julia Yue Wu KZC 1:08.05 201201430 1:03.82

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
8-7-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ben Loomans ZV De Zaan NT 201301009
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 40 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
8-7-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isaac Sewell Ferriols DWT 37.41 201100593 39.82
2. Levi Hesse ZV De Zaan 47.62 201100145 43.31
3. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 56.95 201200845 49.40

AFGEM Xavier Nelson DWT 37.23 201100987

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 6 jaar en ouder
8-7-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. S. van der Meulen ZV de Zaan Swim 1:33.53 1:31.42 43.73 1:31.42
2. Anna Reinhold ZV de Zaan Swim 1:34.95 1:36.52 44.33 1:36.52

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 6 jaar en ouder
8-7-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flint Weide ZV de Zaan Swim 1:27.61 1:14.57 33.93 1:14.57
2. Mike Jasper ZV de Zaan Swim 1:26.09 1:19.51 1:19.51
3. Esnar Parlak ZV de Zaan Swim NT 1:21.22 37.79 1:21.22

AFGEM Stijn Boer ZV de Zaan Swim 1:08.88
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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 6 jaar en ouder
8-7-2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lana Pool ZV de Zaan Swim 44.20 41.95
2. Caella Ramandhita ZV de Zaan Swim 45.68 44.09
3. Yasmine de Beurs ZV de Zaan Swim 50.99 49.22
4. Ilaria Harmelwaard ZV de Zaan Swim 1:03.11 51.70
5. Fiene Pos ZV de Zaan Swim 58.70 52.73
6. Kiki Bos ZV de Zaan Swim NT 1:04.15
7. Sophie Pos ZV de Zaan Swim 1:08.61 1:06.07
8. Lieva Zwiers ZV de Zaan Swim 1:37.44 1:06.95
9. Chioma Egwin ZV de Zaan Swim 1:18.83 1:07.98

10. Akasha Coesel ZV de Zaan Swim NT 1:14.47
11. Elyse de Beurs ZV de Zaan Swim NT 1:17.37
12. Lyva Bleij ZV de Zaan Swim 1:24.96 1:18.62
13. Djizz Groen ZV de Zaan Swim NT 1:32.69

AFGEM Zoë Dun ZV de Zaan Swim NT

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag 5 jaar en ouder
8-7-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gijs Sins ZV de Zaan Swim 44.19 47.40
2. Sepp Kosterink ZV de Zaan Swim NT 49.51
3. Max Brink ZV de Zaan Swim 50.74 50.32
4. Elon van Hal ZV de Zaan Swim 57.69 55.90
5. Ismail Kaya ZV de Zaan Swim NT 1:01.65
6. Thenuja Jayawardana ZV de Zaan Swim NT 1:35.87
7. Seif el Arabi ZV de Zaan Swim NT 1:48.90
8. Faris el Arabi ZV de Zaan Swim NT 1:50.63

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-7-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Anastasiia Otroshko KZC 1:47.60 201003686 1:34.97 43.75 1:34.97

Jeugd 1 en 2

1. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:21.02 200605258 1:19.48 43.24 1:19.48

Senioren 1 en ouder

1. Daphne ten Brink ZV De Zaan 1:12.66 198500454 1:16.34 34.85 1:16.34
2. Anoeska Romein ZV De Zaan 1:20.97 200401978 1:19.32 1:19.32
3. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:19.49 200201552 1:24.22 37.61 1:24.22

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-7-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sven Bakker ZV De Zaan 1:22.48 200900085 1:14.23 34.11 1:14.23
2. Ties Hesse ZV De Zaan 1:17.54 200901015 1:15.38 35.42 1:15.38
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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 10, Heren, 100m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Willem Weustink DWT 1:03.53 200800109 1:01.99 28.84 1:01.99
2. Cruz de Groot DWT 1:04.18 200801077 1:05.53 1:05.53
3. Suraj Baladurage DWT 1:07.92 200801291 1:06.85 29.91 1:06.85
4. Rens Noordover KZC 1:06.39 200800237 1:06.86 31.46 1:06.86

Jeugd 1 en 2

1. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:28.63 200600375 1:16.76 35.47 1:16.76
2. Mats Lamein ZV De Zaan NT 200502721 1:18.74 1:18.74

Senioren 1 en ouder

1. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:02.45 199800493 1:03.98 29.59 1:03.98
2. Yannick Glas ZV De Zaan 1:10.51 200402917 1:10.24 33.83 1:10.24
3. Peter van de Bor DWT 1:10.47 198402897 1:11.89 32.57 1:11.89
4. Tim Cohen ZV De Zaan 1:16.30 200300685 1:19.50 1:19.50

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
8-7-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Mandersloot ZV De Zaan 46.98 201400160 47.31
2. Lucia Sewell Ferriols DWT 45.74 201400518 48.98

Programmanr. 110 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
8-7-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 39.25 201200164 39.39
2. Senna Boeschoten ZV De Zaan 49.85 201200162 48.14

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
8-7-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ben Loomans ZV De Zaan NT 201301009 48.43
2. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 48.51 201300423 50.43
3. Emir Elik ZV De Zaan 51.18 201301427 50.50
4. Kian Braakhuis ZV De Zaan 50.61 201400805 51.46
5. Midas van Wijk ZV De Zaan 52.48 201400081 56.95
6. Tomas Hamelink ZV De Zaan 55.19 201400807 57.76

Programmanr. 120 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
8-7-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isaac Sewell Ferriols DWT 40.00 201100593 39.39
2. Noah van Rijn DWT 57.61 201202123 56.58

AFGEM Ivan Marchenko DWT 1:01.63 201202127
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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 5 jaar en ouder
8-7-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie van der Meulen ZV de Zaan Swim 48.33 46.20
2. Lana Pool ZV de Zaan Swim 48.27 47.56
3. Anna Reinhold ZV de Zaan Swim 48.60 49.89
4. Caella Ramandhita ZV de Zaan Swim 55.94 53.28
5. Ilaria Harmelwaard ZV de Zaan Swim 57.48 55.20
6. Yasmine de Beurs ZV de Zaan Swim 1:12.71 59.11
7. Akasha Coesel ZV de Zaan Swim NT 1:03.10
8. Fiene Pos ZV de Zaan Swim 1:04.22 1:03.37
9. Kiki Bos ZV de Zaan Swim NT 1:04.29

10. Sophie Pos ZV de Zaan Swim 1:05.02 1:08.16
11. Lieva Zwiers ZV de Zaan Swim 1:17.62 1:14.44
12. Djizz Groen ZV de Zaan Swim NT 1:16.26
13. Lyva Bleij ZV de Zaan Swim 1:14.56 1:17.35
14. Elyse de Beurs ZV de Zaan Swim NT 1:18.93
15. Chioma Egwin ZV de Zaan Swim 1:25.06 1:23.50

AFGEM Zoë Dun ZV de Zaan Swim NT

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 5 jaar en ouder
8-7-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flint Weide ZV de Zaan Swim 42.29 40.55
2. Esnar Parlak ZV de Zaan Swim NT 42.64
3. Mike Jasper ZV de Zaan Swim 39.39 42.99
4. Gijs Sins ZV de Zaan Swim 55.93 55.69
5. Max Brink ZV de Zaan Swim 1:03.34 56.70
6. Sepp Kosterink ZV de Zaan Swim NT 57.71
7. Elon van Hal ZV de Zaan Swim 1:07.55 1:07.40
8. Ismail Kaya ZV de Zaan Swim NT 1:11.95
9. Faris el Arabi ZV de Zaan Swim NT 1:19.97

10. Thenuja Jayawardana ZV de Zaan Swim NT 1:40.65
11. Seif el Arabi ZV de Zaan Swim NT 1:50.15

AFGEM Stijn Boer ZV de Zaan Swim 34.85

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Senioren Open
8-7-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:19.04 201100210 1:19.75 38.80 1:19.75
2. Anne Kük ZV De Zaan 1:29.06 201101580 1:28.84 1:28.84
3. Anastasiia Otroshko KZC NT 201003686 1:29.37 42.46 1:29.37
4. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:36.11 201100482 1:31.47 44.72 1:31.47

Junioren 3 en 4

1. Mara Koppen ZV De Zaan 1:19.20 200800478 1:19.53 38.71 1:19.53
2. Vera Scholte KZC 1:30.01 200902412 1:27.75 43.07 1:27.75

Jeugd 1 en 2

1. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:10.72 200605258 1:11.81 35.56 1:11.81
2. Lisanne Hakvoort KZC 1:26.59 200701664 1:31.67 43.99 1:31.67
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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. M. Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:09.04 200300880 1:09.63 33.83 1:09.63
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:10.17 200300780 1:11.22 34.26 1:11.22
3. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:11.77 200001676 1:12.59 35.30 1:12.59
4. Daphne ten Brink ZV De Zaan 1:10.72 198500454 1:15.52 35.49 1:15.52
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:13.63 200201552 1:16.88 38.23 1:16.88
6. Lotte van Gessel ZV De Zaan 1:19.30 200300900 1:17.42 38.30 1:17.42

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
8-7-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sven Bakker ZV De Zaan 1:13.03 200900085 1:10.55 34.62 1:10.55
2. Ties Hesse ZV De Zaan 1:14.32 200901015 1:13.41 35.82 1:13.41
3. Colin Koridon ZV De Zaan 1:21.31 200900039 1:19.16 39.07 1:19.16
4. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:24.07 200900261 1:21.80 40.06 1:21.80
5. Kris Noordover KZC 1:33.08 201000433 1:32.34 45.31 1:32.34

DIS Kellan Gregory DWT 1:46.25 200903739
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 57.45 200801099 1:00.02 29.18 1:00.02
2. Willem Weustink DWT 1:02.43 200800109 1:06.53 32.05 1:06.53

Jeugd 1 en 2

1. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:09.92 200600375 1:11.29 34.53 1:11.29
2. Mats Lamein ZV De Zaan 1:13.98 200502721 1:12.38 35.63 1:12.38

Senioren 1 en ouder

1. Sander Dorland ZV De Zaan 1:04.22 199902643 1:04.79 31.22 1:04.79
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:03.51 200401335 1:08.18 32.15 1:08.18
3. Jeffrey Camphens DWT 1:05.93 199503113 1:10.16 33.20 1:10.16
4. Tim Cohen ZV De Zaan 1:08.70 200300685 1:10.26 33.93 1:10.26
5. Peter van de Bor DWT 1:09.19 198402897 1:10.51 34.43 1:10.51

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
8-7-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 170 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
8-7-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lara van Hal ZV De Zaan 50.25 201201032 52.06
2. Senna Boeschoten ZV De Zaan 52.48 201200162 52.32
3. Lizzie Plantinga KZC 54.59 201301368 54.40
4. Julia Yue Wu KZC 55.48 201201430 55.76
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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
8-7-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kian Braakhuis ZV De Zaan 52.12 201400805 51.14
2. Tomas Hamelink ZV De Zaan 54.96 201400807 56.86
3. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 58.32 201300423 58.22
4. Emir Elik ZV De Zaan 1:00.12 201301427 1:01.03
5. Midas van Wijk ZV De Zaan 1:04.84 201400081 1:15.17

Programmanr. 180 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
8-7-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Levi Hesse ZV De Zaan 46.01 201100145 45.44
2. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 51.39 201200845 51.31
3. Noah van Rijn DWT 1:01.72 201202123 1:00.69

AFGEM Ivan Marchenko DWT 1:07.11 201202127
AFGEM Xavier Nelson DWT 50.88 201100987

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 5 jaar en ouder
8-7-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie van der Meulen ZV de Zaan Swim 53.00 53.17
2. Anna Reinhold ZV de Zaan Swim 53.35 53.82
3. Lana Pool ZV de Zaan Swim 53.95 57.36
4. Caella Ramandhita ZV de Zaan Swim 59.59 59.75
5. Yasmine de Beurs ZV de Zaan Swim 1:16.22 1:02.86
6. Ilaria Harmelwaard ZV de Zaan Swim 1:13.43 1:10.78
7. Akasha Coesel ZV de Zaan Swim NT 1:11.31
8. Kiki Bos ZV de Zaan Swim NT 1:13.10
9. Fiene Pos ZV de Zaan Swim 1:16.98 1:15.04

10. Chioma Egwin ZV de Zaan Swim 1:16.75 1:19.28
11. Elyse de Beurs ZV de Zaan Swim NT 1:20.20
12. Lyva Bleij ZV de Zaan Swim 1:19.46 1:22.42
13. Lieva Zwiers ZV de Zaan Swim 1:51.08 1:22.73
14. Sophie Pos ZV de Zaan Swim 1:16.62 1:29.01
15. Djizz Groen ZV de Zaan Swim NT 1:53.14

AFGEM Zoë Dun ZV de Zaan Swim NT

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 5 jaar en ouder
8-7-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Jasper ZV de Zaan Swim 51.61 50.51
2. Flint Weide ZV de Zaan Swim 52.28 50.58
3. Esnar Parlak ZV de Zaan Swim NT 55.65
4. Gijs Sins ZV de Zaan Swim 58.27 56.39
5. Max Brink ZV de Zaan Swim 1:09.22 1:09.36
6. Elon van Hal ZV de Zaan Swim 1:17.39 1:15.14
7. Sepp Kosterink ZV de Zaan Swim NT 1:18.43
8. Ismail Kaya ZV de Zaan Swim NT 1:29.47
9. Faris el Arabi ZV de Zaan Swim NT 1:36.14

10. Thenuja Jayawardana ZV de Zaan Swim NT 1:47.84
11. Seif el Arabi ZV de Zaan Swim NT 1:56.36

AFGEM Stijn Boer ZV de Zaan Swim 45.22
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Clubkampioenschappen juli 2023
Zaandam, 8-7-2023

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-7-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:35.33 201100210 1:37.81 46.74 1:37.81
2. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:44.68 201100482 1:42.37 48.65 1:42.37
3. Anne Kük ZV De Zaan 1:46.22 201101580 1:43.72 49.61 1:43.72

Junioren 3 en 4

1. Vera Scholte KZC 1:35.60 200902412 1:35.67 46.00 1:35.67
2. Mara Koppen ZV De Zaan 1:37.60 200800478 1:43.41 48.39 1:43.41

Jeugd 1 en 2

1. Lisanne Hakvoort KZC 1:34.86 200701664 1:38.29 45.94 1:38.29

Senioren 1 en ouder

1. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:22.37 200300780 1:24.16 39.95 1:24.16
2. M. Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:22.21 200300880 1:24.26 39.36 1:24.26
3. Lotte van Gessel ZV De Zaan 1:27.21 200300900 1:25.57 40.23 1:25.57
4. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:26.38 200001676 1:26.46 41.26 1:26.46
5. Anoeska Romein ZV De Zaan 1:31.35 200401978 1:29.98 42.49 1:29.98

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-7-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Colin Koridon ZV De Zaan 1:26.21 200900039 1:29.22 42.75 1:29.22
2. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:38.53 200900261 1:38.27 45.82 1:38.27
3. Kellan Gregory DWT 1:48.90 200903739 1:48.06 49.24 1:48.06
4. Kris Noordover KZC 1:46.37 201000433 1:49.74 51.23 1:49.74

Junioren 3 en 4

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:05.84 200801099 1:10.32 32.89 1:10.32
2. Suraj Baladurage DWT 1:14.32 200801291 1:13.84 34.95 1:13.84
3. Rens Noordover KZC 1:14.86 200800237 1:14.03 34.42 1:14.03
4. Cruz de Groot DWT 1:11.92 200801077 1:14.22 34.78 1:14.22

Senioren 1 en ouder

1. Sander Dorland ZV De Zaan 1:09.04 199902643 1:11.63 1:11.63
2. Jeffrey Camphens DWT 1:12.11 199503113 1:15.07 35.09 1:15.07
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:10.96 200401335 1:15.12 34.30 1:15.12
4. Yannick Glas ZV De Zaan 1:26.99 200402917 1:28.79 42.02 1:28.79

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
8-7-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucia Sewell Ferriols DWT 39.85 201400518 40.10
2. Elin Mandersloot ZV De Zaan 40.17 201400160 41.84
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Programmanr. 230 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
8-7-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 36.96 201200164 34.52
2. Senna Boeschoten ZV De Zaan 43.79 201200162 41.10
3. Lizzie Plantinga KZC 41.57 201301368 41.64
4. Lara van Hal ZV De Zaan 41.07 201201032 41.94
5. Julia Yue Wu KZC 50.64 201201430 52.56

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
8-7-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ben Loomans ZV De Zaan 41.00 201301009 39.82
2. Kian Braakhuis ZV De Zaan 46.12 201400805 41.70
3. Vigo Brinkkemper ZV De Zaan 40.92 201300423 42.53
4. Emir Elik ZV De Zaan 45.33 201301427 45.12
5. Midas van Wijk ZV De Zaan 45.23 201400081 46.02
6. Tomas Hamelink ZV De Zaan 48.08 201400807 50.32

Programmanr. 240 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
8-7-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isaac Sewell Ferriols DWT 31.17 201100593 32.81
2. Levi Hesse ZV De Zaan 34.20 201100145 33.32
3. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan 38.11 201200845 36.57
4. Noah van Rijn DWT 44.86 201202123 46.17

Programmanr. 25 4 x 25m vrije slag 11 jaar en ouder
8-7-2023 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 4 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
8-7-2023 - 15:15 Resultaten

voorlopige resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


